completamento delle istanze di sanatorie, e per i costi da sostenere per le demolizioni e 
il ripristino delle opere realizzate abusivamente. 
Occupato in virtù di contratto di locazione non opponibile alla procedura in quanto 
stipulato e registrato successivamente alla notifica del pignoramento. 

base d’asta di Euro 275.456,00 (duecentosettantacinquemilaquattrocentocinquantasei/00) 

offerta minima Euro 206.592,00 (duecentoseimilacinquecentonovantadue/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.